
 
 
 
 

 

2025年8月吉日 

お客様各位 

ミーレ・ジャパン株式会社 

 

「リフォーム産業フェア2025」出展のご案内 

 

拝啓  

 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたびミーレ・ジャパンは、2025年9月17日（水）・18日（木）に開催される日本最大級のプロ向け

展示会「リフォーム産業フェア2025」に出展する運びとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げ

ます。本展示では、リデザインされたビルトイン食器洗い機「G 7000」シリーズを中心に、最新の製品

ラインアップをご紹介いたします。 

 

■ リデザインモデル「G 7000」シリーズの主な特長 

・新開発の洗浄プログラムを搭載し、よりサステナブルな設計を実現 

・日本市場初登場の「XXLモデル」 

・予洗い不要の優れた洗浄力 

・ミーレならではのクラフツマンシップと高い耐久性 

 

■ その他の展示予定製品 

・ビルトインオーブン、IHクッカーなどの調理機器 

・洗濯機・乾燥機などのランドリー製品 

・ラインアップを拡充した冷蔵庫・冷凍庫 

 

［開催概要］ 

会期：2025年9月17日（水）〜18日（木） 10:00〜17:00 

会場：東京ビッグサイト 南3・4ホール 

   「キッチンワールド & 水まわりコレクション」内 ミーレブース 

 

※ご来場には事前登録が必要です。以下URLよりご登録ください。  

ご来場者様向け | リフォーム産業フェア2025 | リフォーム産業新聞社 

 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせのうえご来場賜りますようお願い申し上げます。 

また、ご来場時間を事前に弊社営業担当までご連絡いただけますと、よりスムーズにご案内できます。

会場にてお会いできますことを、社員一同心より楽しみにしております。 

敬具 

https://the-bars.com/visitors/

